
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
О зачислении на программы профессиональной переподготовки  

«Мастер наук по финансам» и «Мастер наук по экономике энергетики» 
 

На основании правил приёма на обучение по программе профессиональной 
переподготовки «Мастер наук по финансам» в 2016 году,  правил приёма на обучение по 
программе профессиональной переподготовки  «Мастер наук по экономике энергетики», в 
соответствии с решением приёмной комиссии от  17 августа 2016 года, приказом от 18.08.2016 № 
74 - с  п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Зачислить в число слушателей с 01 сентября 2016 г. на программу 
профессиональной переподготовки «Мастер наук по финансам» объёмом 1676 ак.час., очной 
формы обучения на места по договорам на оказание платных образовательных услуг по 
программе профессиональной переподготовки «Мастер наук по финансам»:  

 

№ Фамилия Имя Отчество Сумма баллов 

1.  Деев Александр Владимирович 19 

2.  Горшкова Анастасия Сергеевна 18 

3.  Багрова Наталия Сергеевна 18 

4.  Юлдашева Замира Абдумамадовна 18 

5.  Барнагова Анна Андреевна 16 

6.  Жибаедов Виктор Дмитриевич 16 

7.  Мизеров Максим Михайлович 14 

8.  Ботов Алексей Валерьевич 13 

9.  Окороков Максим Алексеевич 13 

10.  Мингалеева Вероника Ильдаровна 12 

11.  Сапелкин Игорь Викторович 12 

12.  Виноградов Андрей Алексеевич 11 

13.  Бахтеев Денис Уралович 11 
Основание: личные заявления, договоры на оказание платных образовательных услуг по 

программе профессиональной переподготовки «Мастер наук по финансам». 
 

2. Зачислить в число слушателей с 01 сентября 2016 г. на программу 
профессиональной переподготовки «Мастер наук по экономике энергетики» объёмом 1460 
ак.час., очной формы обучения на места по договорам на оказание платных образовательных 
услуг по программе профессиональной переподготовки «Мастер наук по экономике энергетики» 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма баллов 

1.  Султанова Татьяна Викторовна 13 
Основание: личные заявления, договор на оказание платных образовательных услуг по 

программе профессиональной переподготовки «Мастер наук по экономике энергетики». 

Ректор           Ш.Вебер 

             Негосударственное образовательное учреждение  
              высшего профессионального образования 

 

        РОССИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ШКОЛА (институт) 
 

                                             (РЭШ) 

     24 августа 2016 г.            №  77 - с     . 
 

Москва 

ПРИКАЗ 


